
Uchwała nr 44/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 27.05.2021 

 

w sprawie: zamknięcia do wędkowania łowiska specjalnego Czarna Przemsza 

 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz uchwałą nr 83/2020 z dn. 21.11.2020 PZO PZW w Katowicach 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zamyka dla amatorskiego połowu ryb wędką łowisko specjalne „Czarna Przemsza” w całości 

lub w części w dniach 5-6 czerwiec 2021 r. 

Łowisko zamyka się z powodu rozgrywania zawodów spinningowych brzegowych 

Mistrzostw Okręgu 2021 w kategoriach seniorów i juniorów. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 § 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. Sportu                    Sekretarz ZO 

         

            Bogusław Kossowski                 Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


